- dio quidem cessante ui, quae facta extiterat, celebrata est synodus praesentibus etiam La.-Co. 75  
 et episcopis qui partium erant eorum qui foris sunt, facta est autem et penes com-  
 ministros qui Greciam habitant, porro nihil minus et ab his qui in Hispania et Gallia  
 sunt. et quod hic placuit, placuit et ubique, ita ut his qui cadunt et praesunt impietati  
 5 ignoscatur quidem, cum poenitentiam gesserint, non autem ulterius eis locus detur in  
 clero, his autem qui auctores non fuerint impietatis, sed per necessitatem et uim  
 abstrahuntur, placuit ut et uenia detur et habeant cleri locum, maxime cum excusa-  
 tionem persuasoriam dederint, et placuit id dispensatorie fieri; firmauerunt enim, ne  
 10 migrarent ad impietatem. ne autem ordinati quidam impiissimi ecclesias corrumpere-  
 rent, elegerunt potius concurrere uiolentiae et portare pondus quam perdere popu-  
 los. hoc autem prosequentes uisi sunt etiam nobis persuasorie fari, pro eo quod  
 excusarentur dicentes et Aaron Moysi fratrem in heremo concurrisse quidem prae-  
 uaricationi plebis, habuisse tamen defensionem, ne uidelicet populus Aegyptum  
 reuersus in idolatria permaneret. nam et ratio euidens apparebat quoniam manentes  
 15 in heremo cessare ab idolatria possent, sin autem Aegyptum ingressi, moram in se  
 facerent et incrementum impietatis. propter ea igitur dispensatio circa clerum effecta PL 129,224  
 est, atque his qui decepti et uim perpassi fuerant, indulgentia tributa consistit. haec  
 et Romae scripta et a Romanorum ecclesia sunt recepta. haec et reuerentiae tuae  
 significo fidens quod ea quae approbata sunt, pietas tua suscipiat.
- 20 Sabas et qui cum ipso reuerentissimi monachi dixerunt: Non est haec uox sancti  
 Athanasii tantum, sed et synodorum. nam idem pater dicit quia et Romani et Greci  
 receperunt et diffiniunt ut ex heresi conuersi recipiantur quidem ad poenitentiam,  
 non tamen ad sacerdotium admittantur.
- Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Non de omni conuerso heretico idem pater Rom. 393  
 25 minime suscipiendo denuntiat, sed de principibus hereseos et his qui uitiose atque  
 affectuose uerbis quidem simulant ueritatem in praesentia horthodoxorum, in mente  
 uero nequiter operantur. uerum legatur et iterum eadem ad Rufinianum missa eius-  
 dem patris epistola.
- Cumque legeretur locus qui dicit: „ita ut his qui cadunt et praesunt impietati, ignos-  
 30 catur quidem, cum poenitentiam gesserint, non autem ulterius eis locus detur in